UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO ASSESSORIA DE RELAÇÕES

INTERNACIONAIS

CONVOCAÇÃO PARA III FASE

PROGRAMA BRAFITEC ENGENHARIA

ELÉTRICA 2018

A Assessoria de Relações Internacionais da Universidade Federal do Maranhão, no uso

de suas atribuições legais, torna público a terceira fase do Edital Nº 01/2018

ARI/GR, no que se refere à seleção de candidatos do Curso de Engenharia Elétrica da

UFMA para intercâmbio internacional em Cursos de Engenharia Elétrica na

França, pelo Programa BRAFITEC de Mobilidade Acadêmica.

01. CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA FASE EDITAL BRAFITEC  Nº 01/2018

ARI/GR

1.1 Convocamos os alunos classificados na II Fase  do programa BRAFITEC 2018 de

Engenharia Elétrica para participar da III  Fase.

 1.2 A III fase do Programa BRAFITEC Engenharia Elétrica 2018 acontecerá dia 10 de

abril de 2018, com início, pontual,  às 16hrs e término às 20hrs, no laboratório de

Automação e Controle, sala 202 bloco IV do CCET Campus Dom Delgado.

São Luís, 06 de abril de 2018.

Profª. CONCEIÇÃO DE MARIA B. DE ARAÚJO

Assessora de Relações Internacionais